PLAUT. *Prenul.* V, v, 32 sq.

A μαχνεσθαι, furere.

Nota bona secreta Dex, quum tibia lumbos
Inicit, et cornu pariter vinoque ferantur
Attontæ, crinemque rotant, ululantque Priapi
Maenades. O quantus tunc illis mentibus ardor
Concupitus! quæ vos saltante libidine!

JUV. VI, 314 sqq.

MALACISSARE. — Μαλάξασσεν. Lenire, emollire; ad ob-scena translatum, et tunc pro effeminare.

« *Malacissandos* articulos exoletis meis porrigam? ut mu-

liercula, aut aliquis in mulierculam ex viro versus digitulos meos ducat? »

SENEC. *Epist.* 66.

« PI. — Apage a me, apage. BA. — Ah! nimium ferus es.
PI. — Mihi sum. BA. — *Malacissandus* es. »

PLAUT. *Bauch.* I, 1, 3t.

Hinc:

MALACUS. — Mollis, delicatus.

« Tum ad saltandum non cinædus *malucus* neque est atque ego. »

PLAUT. *Mil.* III, 1, 74.

« Tuo' tantilli dooi caessa, olerum atque escarum et poscarum, Mœchum *malacum*, cincinnatum umbraticolam, tympanotribem Amas...? »

PLAUT. *Trucul.* II, vii, 48 sqq.

MALCHIO. — Eodem sensu, quod patet ex *Trimalchione* Petronii.

Hos *Malchionis* patimur improbi fastus,
Nec vindicare, Rufe, possumus: fellat.

MART. III, lxxxii, 33 sq.

MALTA aut MALTHA.

« *Malas*, veteres molles appellari voluerunt a græco, quasi μαλάκης. »

NON. MARC.

Insanam vocant quam *maltam* ac fœminam dici vident.

LUCR. *Frag.*

Dum vitant stulti vitia, in contraria currunt.

Malthinus tunicis demissis ambulat: est qui

Ingueu ad obsceneum subductis usque facetus, etc.

HON. *Sat.* I, ii, 24 sqq.

MALUS. — Deformis, invenustus.

« Viden' hanc? — Video, haud *mala* est mulier. — Pol, vero ista *mala*, et tu nihil. »

PLAUT. *Bacch.* V, 11, 42 sqq.

« Quid? ea ut videtur mulier? — Non, edepol, *mala*. Ut morata est? — Nullam vidi melius mea sententia. »

PLAUT. *Merc.* II, III, 57 sqq.

Verum a te metuo, tuoque pene
Infesto pueris bovis malisque.

CATULL. XV, 9 sqq.

MALA FEMINA. — Non casta, impudica.

Noa tuus levis in *mala*
Deditas vir adultera,
Pro qua turpia persequens,
A tuis teneria volet
Secubare papillis.

CATULL. LVI, 101 sqq.

MALUM. — In obscenis. Ab hortis ad venerem verecunde translatum.

« Enimvero prægnanti oportet et *malum* et *malum* dari. »

PLAUT. *Amph.* II, 11, 91.

« Nisi habeas, quamquam tu bella es, *malum* tibi magnum dabo jam. »

PLAUT. *Bacchid.* V, III, 53.

Quod movere non est; quia si furaberis ipse
Graecia *mala*, tibi *mala* *βαρύτης* dabo.
Priap. Carm. LXXIV, 1 sqq.

Sic *mala* mittebant puellis concubitum rogantes.

Ut *missum* sponsi furtivo munere *malum*
Procurrit casto virginis e gremio,
Quod misere oblitus molli sub ueste locatum,
Dum adventu matris prosilit, excutitur.